LTDA., celebrada ante el Notario 

Segundo del Cantón Machala, Doctor José Cabrera Román, el catorce de agosto de mil 

novecientos ochenta y nueve e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el 

numero quinientos (500) y anotada en el repertorio bajo el numero ochocientos cuarenta y 

nueve (849), el quince de noviembre de mil novecientos ochenta y nueve. - 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INVERSIONES SAN MARTIN 

CUENCA INSANC C. LTDA.- Machala 24 de Julio del 2012 " 

_ da A a > 77 1 Va 

aría Luisa Cuenca/de San Martin

[...]

del Cantón Machala el 15 de Noviembre del año 1989 con el número 500 y anotada 

- en el repertorio bajo el número 849, UNO. QUÓRUM DE INSTALACIÓN: El 
quórum de instalación de la Junta es el 100% del capital. social, toda vez que están 
presente los siguientes socios: 1).- SR. SAUL SAN MARTIN BARROS, propietario de 
mil setecientas (1.700) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro 
centavos de dólar (US$ 0.04) cada una; 2).- “SRA. JAQUELINE SAN MARTIN 

CUENCA, propietaria de dos'mil ochocientos noventa y uno (2.891) participaciones 
iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de'dólar:(US$ 0.04) cada una; 3).- 
SR. LUIS:SAN MARTÍN :CUENCA, propietario de dos-mil ochocientos noventa y uno 
(2.891) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de .cuatro centavos de dólar 
(US$ 0.04) cada una; 4).- SRA. MARIA ISABEL.SAN MARTIN CUENCA propietaria 

de dos mil ochocientos noventa y uno (2.891) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 0,04) cada una; 5).- SR XAVIER SAN 

MARTIN CUENCA, propietario de dos mil ochocientos noventa y uno (2.891) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) 
cada una; 6).- SRA.MARIA LUISA SAN MARTIN CUENCA, dos mil ochocientos 
noventa y uno Q. 891) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro 
centavos de dólar (US$ 0.04) cada una; 7).- SRA. KARINA AUXILIADORA SAN 
MARTIN CUENCA, propietaria de cinco mil setecientos ochenta y dos (5.782) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles-de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) 
cada una; 8).- SRA MARIA LUISA CUENCA DE SAN MARTÉN, propietaria de dos 
mil ochocientos noventa y dos ( 2.892) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 
de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una; 9).- SRA. MERCEDES MEDINA, en 
representación de los herederos del De Cujus SR. JUAN SAN MARTIN CUENCA 
propietario de ciento setenta y uno (171) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de cuatro. centavos de dólar (US$;0.04) cada una.. Los socios presentes son 
propietarios del 100% del capital social, y en consecuencia el Presidente declara legalmente 
instalada la junta. Al efecto, se hace contar lo siguiente: